
AS 4050.065
Держатель токовых шин
Состояние: 31.07.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru


AS 4050.065 - Держатель токовых шин 

Для простой фиксации медных/токовых шин на центре обработки Perforex BC и Perforex 
Milling Terminal MT.

Функции

Арт. № AS 4050.065

Исполнение Длина размещаемых медных шин до 2000 мм

Обрабатываемая длина при 
толщине 5 мм

100 ‐ 2.200 мм

Обрабатываемая высота (макс.) 10 ‐ 100 мм

Обрабатываемая длина при 
толщине 10 мм

100 ‐ 2.200 мм

Подходит для арт. № 4050.107
4050.108
4055.920
4055.921
4055.925
4055.926

Упаковка 1 шт.

Вес нетто 10

Gross weight 10

Код ТНВЭД 84669360

EAN 4028177804357

ETIM 9 EC003010

© Rittal 2025 2



Функции

ETIM 8 EC003010

ECLASS 8.0 36609190

© Rittal 2025 3


