## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# AS 4050.065 Держатель токовых шин

Состояние: 31.07.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



#### AS 4050.065 - Держатель токовых шин

Для простой фиксации медных/токовых шин на центре обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.



#### Функции

Арт. №	AS 4050.065
Исполнение	Длина размещаемых медных шин до 2000 мм
Обрабатываемая длина при толщине 5 мм	100 - 2.200 мм
Обрабатываемая высота (макс.)	10 - 100 мм
Обрабатываемая длина при толщине 10 мм	100 - 2.200 мм
Подходит для арт. №	4050.107 4050.108 4055.920 4055.921 4055.925 4055.926
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	10
Gross weight	10
Код ТНВЭД	84669360
EAN	4028177804357
ETIM 9	EC003010

© Rittal 2025

### Функции

ETIM 8	EC003010
ECLASS 8.0	36609190

© Rittal 2025 3